
UCHWAŁA NR LXXVI/1190/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Władysławowo 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 40, 

ze zmianami), art. 64 ust. 2 oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Władysławowo opracowane na podstawie uchwały NR XVIII/209/2016 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 27 stycznia 2016 roku o przystąpieniu do sporządzenia Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Władysławowo. 

 

2. Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami) Studium obejmuje 

obszar w granicach administracyjnych gminy Władysławowo, z wyłączeniem morskich wód 

wewnętrznych. 

 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Władysławowo, składające się z części tekstowej  

i graficznej: 

a) Załącznik nr 1 A - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Władysławowo, część tekstowa, 

b) Załącznik nr 1 B – Mapa nr 1. Uwarunkowania wynikające z dotychczasowego 

przeznaczenia, zagospodarowania i uzbrojenia terenu, 

c) Załącznik nr 1 C – Mapa nr 2. Ochrona środowiska i jego zasobów, przyrody 

i krajobrazu, system ekologiczny gminy, 

d) Załącznik nr 1 D – Mapa nr 3. Ochrona dziedzictwa kulturowego, zabytków  

i krajobrazu, 

e) Załącznik nr 1 E – Mapa nr 4. Kierunki rozwoju systemów transportu, 

infrastruktury i zapewnienia bezpieczeństwa, 

f) Załącznik nr 1 F - Mapa nr 5. Kierunki zagospodarowania przestrzennego,  

g) Załącznik 1 G –Bilans terenów; 

2) Załącznik nr 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag; 

3) Załącznik nr 3 – Synteza ustaleń Studium, uzasadnienie przyjętych rozwiązań; 

4) Załącznik nr 4 – zbiór danych przestrzennych utworzony na podstawie art. 67a ustawy 

z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

  

B.Jamros
nagłówkowa



 

§ 3. 

Zobowiązuje się Burmistrza Władysławowa do przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu 

niniejszej uchwały wraz z dokumentacją prac planistycznych w celu oceny ich zgodności z 

przepisami prawnymi. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XLII/302/02 Rady Miejskiej we Władysławowie z dnia 30 stycznia 

2002 roku w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Władysławowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B.Jamros
okrągła


		2024-01-11T10:00:57+0100




